國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：彭思翔
電話：03-4227151分機57084
傳真：03-4203384
電子信箱：alice@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年12月23日
發文字號：中大國綜字第1100016544號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：科技部來文.pdf、2022臺得暑期營申請簡章.pdf

主旨：函轉「2022臺德（MOST-DAAD）青年暑期營計畫」申請資
訊，請查照轉知。

說明：
一、依科技部110年12月22日科部科字第1100074718號來文辦

理。
二、申請相關規定及文件請參考附件。請申請人於校內截止日

前至科技部「學術研發服務網」線上填送申請文件，俾利
國際處彙整後備函向科技部提出申請。

三、本案校內收件截止日為111年2月15日（二）止。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)